News Release

平成 30 年 1 月 22 日

北海道経済記者クラブ 御中

札幌市中央区北 1 条西 3 丁目 3 番地

上 光 証 券 株 式 会 社

代表取締役社長 松浦 良一

人 事 異 動 に つ い て

本日開催した取締役会において、下記のとおり決定したのでお知らせします。

記

１．役員人事について

（平成 30 年 4 月 1日付け）

区 分 役 職（かっこ内は旧任） 氏  名

委嘱の変更
代表取締役会長

（代表取締役社長）
松 浦  良 一

委嘱の変更
代表取締役社長

（代表取締役副社長）
伊 藤  博 公

以 上

（本件に関するお問い合わせ先）

常務取締役  千葉  剛

TEL 011（221）8536

News Release

平成 30 年 1 月 22 日

北海道経済記者クラブ 御中

札幌市中央区北 1 条西 3 丁目 3 番地

上 光 証 券 株 式 会 社

代表取締役社長 松浦 良一

人 事 異 動 に つ い て

下記のとおり人事異動を発令しましたのでお知らせします。

記

１．新 任

（平成 30 年 2 月 1日付け）

区 分 役 職 （かっこ内は旧任） 氏   名

新 任

旭川支店開設準備委員長

(開設後は理事旭川支店長

   旧任 理事苫小牧支店長)

伊 藤   英 樹

新 任
苫小牧支店長

(北見支店長)
廻     修 史

新 任
          北見支店長

(帯広支店次長)
 松 島   大 公

＊ 旭川支店は平成 30 年 4 月 16 日(月) 旭川市四条通 9 丁目 旭川北洋ビル 4F に開設予定。

以 上

（本件に関するお問い合わせ先）

常務取締役  千葉  剛

TEL 011（221）8536